
Zarządzenie Nr 72/2008 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 6 października 2008 roku

w sprawie: powołania Komisji w celu zaopiniowania wniosków o nagrody 
Burmistrza Borku Wlkp. dla nauczycieli.

Działając na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borek Wlkp., 
będącym załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XLV/318/2006 Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. z dnia 26.10.2006 r. w sprawie ustalenia przyznawania nagród dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Borek Wlkp. ze 
zmianami, zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję w celu zaopiniowania wniosków o nagrody 
Burmistrza Borku Wlkp. w składzie :
1/ Tomasz Marszałek - przedstawiciel organu prowadzącego,
2/ Jan Wachowski - przedstawiciel Komisji Oświaty Rady Miejskiej,
3/ Dorota Warczak - przedstawiciel ZNP Oddział w Borku Wlkp.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

opracował:
Tomasz Marszałek


